
Id: IAUXX-ACKYO-BQDPO-EWCWC-TSLQW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/77/2011
RADY POWIATU PUCKIEGO

z dnia 12 września 2011 r.

W sprawie: pozbawienia drogi na terenie Powiatu Puckiego kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn .zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Pomorskiego i zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Krokowa, Prezydenta Miasta Gdyni 
oraz Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się niżej wyszczególnioną drogę publiczną położoną na terenie gminy Krokowa kategorii dróg 
powiatowych: 

 
Nr drogi Nazwa drogi Odcinek drogi Długość (km) 
1521G Karlikowo - Lubocino cała 1,933 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Czerwiński


